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 Fatih projesi kapsamında 9.sınıf 
öğrencilerimize ve öğretmenlerimize 
tablet bilgisayarlar dağıtıldı. 9.sınıflara 
toplamda 137 adet tablet verildi. Bunun 
yanında 37 branş öğretmenimize de 
tablet bilgisayar verildi.
Bu konudaki düşüncelerini dile getiren 

okul müdürümüz Sayın  Nizamettin AL:
  “Öğrencilerimizin teknoloji ile buluş-
ması, onların, eğitim hayatlarına yeni bir 
boyut ve ivme kazandıracaktır. İnanıyo-
rum ki teknolojik gelişmelerin eğitimde 
de takip edilmesi ülkemizin gelişmesine 
katkılar sağlayacaktır.” dedi.

 İlçe genelinde liseler arasında yapı-
lan münazara şenliği yarışmasında oku-
lumuz öğretmenleri Şirin Kıraç ve 
Çiğdem Göksü yönetimindeki münazara 
ekibimiz büyük bir başarıya imza atarak 
ilçede birinci oldu. Finalde Nusaybin Ana-
dolu lisesini rahat bir şekilde yenerek 
ismini Mardin’ de yapılacak münazaraya 

yazdırmayı başardı. Bunun yanında okul-
lar arasında en iyi konuşmacı da okulu-
muz öğrencisi Nurda Yavuz oldu. Münaza-
raya katılan öğrencilerimiz Nurda Yavuz, 
Meral Atay, Senem Uğur, İleyna Çetin ve 
Sevda Gökçe’yi tebrik ediyoruz. Mardin’de 
başarılar diliyoruz.

 Mardin valisi Dr.Ahmet CENGİZ, Nusaybin 
Kaymakamı Abdülhalim CAN, ilçe milli eğitim müdürü 
İzzettin AYDIN ve Mardin milli eğitim müdürü Mevlüt 
KUNTOĞLU okulumuzu ziyaret ettiler. Mardin valimiz 
okulumuzu gezip inceledikten sonra öğretmen ve 
öğrencilerle bir araya geldi. Öğrenci ve öğretmenlerle 
sohbet ettikten sonra öğrencilerin sorunlarını dinledi.
Mardin Valisi Dr. Ahmet CENGİZ: ‘’ Eğitimde herkese 
fırsat eşitliği verilmesinin önünü açtık. Bütün öğrenci-
lerimizin başarılı olması için eğitime çok önem veriyo-
ruz. Bu konudaki eksiklikleri gidermek için çalışmalar 
yapıyoruz. Bütün ilçelerimizi gezip öğrenci ve öğret-

men sorunlarını dinleyip bunlara çözüm arıyoruz. 
‘’dedi.

 Nusaybin ilçe kaymakamı Abdülhalim CAN okulumuzda düzenlenen 
kariyer günlerine katıldı. Birinci dönemdeki kariyer günlerine kendi 
alanında uzman birden çok kişi konuk oldu. Kaymakamımız da bu dönem 
meslek yaşamıyla ilgili tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Seminere 
katılan öğrenciler kaymakamımızın konuşmasından çok mutlu oldular. 
Hayat tecrübelerini anlatan kaymakam bey’’ Eğitimin insan hayatındaki 
öneminin çok önemli olduğunu, herkesin hayatında zorluk çektiğini, 
önemli olan insanların bu zorluklar karşısında yılmaması ve mücadele 
vermesi gerektiğini’’ dile getirdi. Kaymakamımız öğrencilerle sohbet 

ettikten sonra öğretmenlerle bir 
araya geldi. Daha sonra okulumuz-
dan ayrıldı. Sayın kaymakamımıza 
teşekkür ediyoruz.

TEŞEKKÜRLER;
 Okul yolumuzun parke taşıyla döşenmesinde verdiği katkıdan 
dolayı  ve müzik odamızın düzenlenmesinde müzik aletlerinin alınmasında 
sayın kaymakamımıza sonsuz teşekkür ediyoruz.

PSİKOLOG SİYAMENT ASLAN SINAV PSİKOLOJİSİ SEMİNERİ
 Nusaybin Devlet Hastanesi doktorla-
rından Psikolog Siyament ASLAN 27 
Şubat 2014 tarihinde 12. Sınıflara yöne-
lik ‘’Sınav Psikoloji’’ hakkında bilgi verdi. 
Psikologların çalışma alanları hakkında 
öğrencilere aydınlatıcı bilgiler verdi. 
Doğuda psikolog olmanın zorluklarından 

bahsetti. YGS-LYS Sınavı öncesi öğrenci-
lere tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin 
sınava rahat bir şekilde girmesini dile 
getirdi.
 2 saat süren seminer öğrencilerin 
sorularıyla son buldu. Psikolog  Siyament 
Aslan’a teşekkür ediyoruz.
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GELDİ
BAHAR
AYLARI
BAŞLADI
GEZİLER
 30 Mart Pazar günü yapı-
lan yerel seçimler nedeniyle 
okullar 31 Mart pazartesi 
günü tatil edildi. Bunu fırsat 
bilen Gazi Anadolu Lisesi 9/A 
sınıfı öğrencileri ve sınıf 
hocaları Nazife ARAT Mar-
din’nin eşsiz güzelliğine sahip 
Yardere Köyüne doğa gezisine 
gitti. Havaların biraz soğuk 
oluşu bile geziye engel 
olmadı. Ayrıca gezi almanca 
öğretmeni Özlem Güleç ve 
Kimya öğretmeni İlknur Torlak 
ve ailesinin de katılımı ile 
daha da güzel bir hal aldı. Tabi 
bu arada Nazife hocanın 
annesini de unutmayalım her 
yıl olduğu gibi bu yıl da geziye 
renk kattı. 

 20 Şubat 2014 Perşembe  günü saat 13.00 ile 17.00 arasında okul 
müdürümüzün öncülüğünde 2.dönem öğretmenler kurul toplantısı yapıl-
dı. Toplantıya bütün öğretmenler iştirak etti.
Okul Müdürümüz Sayın Nizamettin AL başkanlığında yapılan toplantıda;  
 1.Dönemin genel değerlendirilmesi, yeni gelen emir, genelge, yazı, 
tebliğ ve değişikliklerin duyurulması, Öğrenci başarıları , Projeler , Sınav-
lar, Rehberlik, Etkinlikler, Öğrenci Devam Devamsızlık vb. konularda 
öğretmenlere bilgi verildi. Toplantı öğretmenlerin temenni ve dilekleriyle 
saat 17.00’de son buldu.

 Öğrenci başarısının üç temel 
unsuru vardır. Bunlardan birinci-
si öğrenci, ikincisi öğretmen ve 
üçüncüsü elbette ki öğrenci veli-
leridir. Bu nedenle okulumuz veli 
ziyaretlerine büyük önem ver-
mektedir. Yaptığımız veli ziya-
retlerinin birçok katkısı olmakla 
beraber bence en önemlisi 
öğrencinin kendini özel hisset-
mesidir. Bu sayede öğrenci hem 
ailenin hem okulun ilgisi ile 
daha çok çalışacak daha çok 
sorumluluk sahibi olacak ve 
böylelikle daha da başarılı ola-
caktır.Öğrencinin daha iyi 
tanınması ve anlaşılması amaç-

lanan bu ziyaretler Okulumuz da 
ilk dönemden beri başlamış olup 
ikinci dönemde de devam 
etmektedir.

2. DÖNEM ÖĞRETMENLER
KURULU TOPLANTISI YAPILDI

NAZİFE VE İLKNUR HOCA’NIN VELİ ZİYARETLERİ

FATMA HOCA’NIN VELİ ZİYARETLERİ
 Okulumuz veli-öğretmen işbirliği-
ne büyük önem vermekte ve okul-aile 
birliğini geliştirmeyi hedeflemektedir. 
Öğretmen sadece bir öğretim aracı 
değil aynı zamanda öğrencisinin prob-
lemlerini,sıkıntılarını payla-
şan ve yakından takip eden 
bir eğitmen ve rehber 
olarak gerçek manada 
ikinci bir ailesidir. Okul aile 
iletişimini artırma amacıyla 
okul idaresi ve rehberlik 
servisi tarafında veli ev 
ziyaretleri programı yapıldı. 
Sınıf Rehber öğretmeni, 
Okul Rehber öğretmeni ve 
ders öğretmeninin katılı-

mıyla programımız tüm hızıyla devam 
etmektedir. Ziyaretlere ilgi gösterip 
değer verdikleri için tüm velilerimize 
teşekkür ederiz.
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 Mardin ili Nusaybin ilçesi matematik olimpiyatları 10 nisan 2014 Perşembe günü 
yapıldı. Okulumuz matematik olimpiyatlarında üçüncü olmuştur. Bu yarışmada ilçemizi 
temsil ederek öğrencilerimizin başarılı olmasına katkı sunan ilçe şube müdürü Nejat Yıldız 
ilçe matematik zümre koçu Nazife Arat ve tüm zümre başkanlarına teşekkür ederiz.

KOMPOZİSYON ŞİİR VE 
RESİM YARIŞMASINDA 
DERECEYE GİRDİK
 06 Mart 2014 tarihinde Nusaybin ilçe milli eğitim müdür-
lüğünün hazırladığı istiklal marşının kabulü ve Çanakkale 

zaferi ile ilgili şiir, kompozisyon ve resim yarışmasına okulumuz da katıldı. Resim, şiir 
ve kompozisyon alanlarından eser gönderdiğimiz yarışmada okulumuz şiir alanında 2. 
olmuştur.

 Düşünce özgürlüğü, demokrasinin 
temel ilkesidir. İnsan haklarına dayalı 
bütün belgelerde ilk sırada vurgulanmıştır. 
Kimsenin müdahalesi olmadan her birey 
istediğini düşünme hakkına sahiptir ve bu 
hakkın korunması gerekir. Düşünce özgür-
lüğü kimseye duyurulmadan sadece beyin-
de kalan bir soyut işlem değil, açıklama, 
ifade, tartışma, yayınlama özgürlüğünü de 
beraberinde getiren bir ilkedir. Aile ve 
toplum içerisinde kendi düşüncelerini ifade 
etme hakkı tanınmayan çocukların ruh 
sağlıklarının bozulduğu görülmektedir. Ruh 
sağlığı bozulan çocukların bir kısmının 
saldırgan tutum sergilediği, bir kısmının da 
tam tersi bir şekilde içine kapanmayı 
tercih ettiği ortadadır. 
 Düşüncenin özgür olması gerektiği, 
insanlığın yaşadığı tecrübeler sonucunda 
elde ettiği en önemli kazanımlardan biridir. 
Tarih boyunca düşünceleri baskı altında 
tutmanın, bir düşünceyi karşıdakinin görü-
şünü dikkate almaksızın baskı yoluyla 
kabul ettirmeye çalışmanın dünyaya hiçbir 
şey kazandırmadığı açıkça görülmüştür. 
Düşünceleri baskı altına almak, yalnızca 
ikiyüzlü insanların sayılarının artmasına 
neden olmaktadır. İnsanlar görüşlerini 
özgürce söyleyemedikleri için düşünce, gün 
geçtikçe zayıflamakta, canlılığını kaybet-
mektedir.
 İlk planda çok önemli değilmiş gibi 
görünse de, aslında insanı insan yapan en 
önemli özelliklerdendir. İnsan düşünerek 
pek çok şeyi başarmıştır. Felsefe, kültür, 
bilim ve sanat hep düşünce sayesinde 
gelişmiştir. Düşünce özgürlüğü, insanın 
kişisel ve toplumsal yaşama ilişkin sorula-
ra çözümler üretmesi, bulduğu çözüm ve 
kanaatleri başkalarına iletebilmesi özgür-
lüğüdür. Bireyler ürettikleri düşünceleri 
paylaşa bilecekleri özgür bir tartışma 
zemini bulabilmeli ve herkes düşüncesini 
yaşama geçirebilmelidir. İnsan haklarına 
saygı pratik olarak uygulanmalıdır. Düşün-
ceyi açıklama özgürlüğü, diğer özgürlükle-
rin "olmazsa olmaz" koşuludur. En genel 
tanımıyla düşünce özgürlüğü kişinin hiç bir 
engele maruz kalmadan bilgi edinmesi, 
edindiği bilgiler sonucu bir kanaate 
varması, kendi düşünceleri sebebiyle 
kınanmaması olarak nitelendirilebilir. 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 10. Mad-
desi ifade özgürlüğünü koruma altına 
almıştır ve bunu en temel insan hakkı 
olarak düzenlemiştir. Toplumsal gelişimin 
ve toplumsal dayanışmanın temeli olduğu 
unutulmamalıdır.

Beklemekten yorgun düştü gözlerim
Özlemekten leyle oldum ağlarım
Bir kalemin ucundan geçen yazılar gibi
Bir yalan söylerken yüzünün kızardığı an gibi
Beni ben yapan senden çok uzağım

Benimkisi zamanı geriye almak gibi bir hayal
Koşuyorum koşuyorum ama aşktan yaşlanmışım biliyorum
Hep gitmek istedim senden ve sensizlikten
Çünkü gözlerimi gözlerine mühürlediğimden
Alev alev yanan kalbime hükmedemediğimden 
Hep gitmek istedim senden ve sensizlikten

Kaçtığım ama bir türlü kendimden kaçamadığımsın sen
Kalbimde atan atışlar gibi süreklisin sen
Gözlerimden yaşları aldığından beri sözler akıyor
Yaralıyken bile kan yerine duygularım akıyor yere
Ama anladım galiba 

Yüzleşmekten kaçtığımız o kadar çok şey var ki aslında
Başrol biziz farkında değiliz galiba
Bu sonu olmayan tünel yolculuğunda 
Sadece duygular konuşacak 
Gözler seyredecek 
Ama kalpler hep ağlayacak

NUSAYBİN LİSELER ARASI 
KOMPOZİSYON BİRİNCİLİĞİ
17 Mart 2014 tarihinde yapılan Nusaybin Liselerarası 
‘’Çanakkale Zaferi ve Çanakkale Şehitlerini Anma Günü’’ 
ilgili kompozisyon yarışmasında 10-E sınıfı öğrencisi  
Senem UĞUR birinci oldu. Birincilik ödülünü Nusaybin 
Milli Müdürlüğü tarafından yapılan törende aldı. Bu yarış-
malara öğrencilerimizi hazırlayan edebiyat öğretmenleri-
mize teşekkür ederiz.

İSTİKLAL MARŞINI GÜZEL OKUMA 
YARIŞMASINDA İKİNCİ OLDUK
 10 Mart 2014 tarihinde 
yapılan Nusaybin Liselerarası 
‘’İstiklal Marşını Güzel Okuma 
Yarışmasında’’ okulumuz 9/ B 
sınıfı öğrencilerinden  Nurşin  
ASLAN ikinci olmuştur. Yarış-
maya öğrencimizi hazırlayan 
Türk Dili ve Edebiyatı öğret-
menimiz Emine KOLUAÇIK’a 
teşekkür ediyoruz.

MATEMATİK OLİMPİYAT
YARIŞMASINDA 3. OLDUK

LİSELER ARASI SATRANÇ TURNUVASINDA
OKULUMUZ DERECEYE GİRDİ

MATEMATİK OLİMPİYAT YARIŞMASI
Mardin ili genelinde yapılacak olan Mardin Matematik Olimpiyatları 
yarışmasına katılacak olan öğrencileri belirlemek için okulumuzda 27 
Şubat Perşembe günü Matematik Zümresi olarak yaptığımız yarışma 
sonucunda aşağıda ismi yazılı 
öğrenciler başarılı olmuştur.

ASİL ÖĞRENCİLER :
9.sınıf : Semanur ERDOĞMAK
10.sınıf : Veysi DANIŞ 
11.sınıf : Selman ENGİN

YEDEK ÖĞRENCİLER : 
9.sınıf : Ayşe DOĞAN
10.sınıf : Gülsüm AVCI
11.sınıf : Yunus TAN

20 Aralık 2013 tarihinde Nusaybindeki 
tüm liselerin katıldığı satranç yarışmasın-
da öğrencilerimizden 11/c sınıfından 
M.Mahsum Günen 2. Sıraya yerleşerek 
gümüş madalya almaya hak kazandı. 

Diğer öğrencilerimiz 12/a sınıfından 
Ramazan Aydın 6.oldu. 12/c sınıfından 
Mükerrem Akçin 12.sıraya yerleşti. Turnu-
vaya katılan bütün öğrencilerimize başa-
rılar diliyoruz.

2.dönem okulumuzda yapılan öğrenciler 
arası satranç turnuvasında 
10-C sınıfından Mazlum DEMİR 1.
11-C sınıfından Mahsum GÜNEN 2.
9-A sınıfından Doğan AYHAN 3. olmuştur.
Satranç turnuvasının düzenlenmesinde 
emeği geçen Matematik hocası Ahmet 
KARDAŞ ve Fizik hocası Hikmet BOZ-
KURT’a teşekkür ederiz.

DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜ
Çiğdem GÖKSU
Felsefe Öğretmeni

BAŞLIKSIZ
HAYALLER

BAHAR  AKSAN 
10/D
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 Doğa kimilerine göre yaşam alanı kimileri-
ne göre çevre, uçsuz bucaksız hayran olunacak 
bir resim, muhteşem bir sistem, bir başkasına 
göre kız arkadaşının ismi, artık aklınıza ne 
gelirse. Fakat bir bilim insanına , özelikle de bir 
kimyacıya göre  bitmez tükenmez bir malzeme 
deposu, sonu olmayan bir laboratuvar . 
 Bugün doğadaki malzemelerin yapısını 
inceleyen bilim adamların sayısı oldukça fazla. 
Peki  yüzyıllardır bitmeyen bu araştırmaların 
sebebi nedir? Bu sorunun tek bir cevabı var o 
da malzemelerin zekası. Zeka dediğimiz  tabi ki 
bir IQ değil. Malzemenin  zekası onun sahip 
olduğu üstün özellikler. Doğadaki bir çok 
malzeme bu üstün özelliklere sahip. Peki nedir 
bu üstün özellikler? Dayanıklılık, sertlik, isteğe 
göre yumuşaklık, hafiflik, kısacası ihtiyaç duyu-
lan özellik neyse ona sahip olmak ama en 
önemlisi kendini yenileyebilirlik.  Bu nedenle 
günümüzde kullanılan malzemeler yerine akıllı 
malzemeler diye tanımlanan; çevreden gelen 
uyarılara karşı özelliklerini değiştirerek cevap 
verebilen malzemeler kullanılmaya başlanmış-
tır. Ancak malzemeyi gerçekten akıllı yapan bu 
tip değişimlerin malzemenin dizaynıdır. Örne-
ğin istenildiğinde hacminin binlerce katı geniş-
leyebilen malzemeler yapılmaktadır.
 Sahip oldukları üstün özellikleri nedeniyle 
polimerlerin akıllı malzeme olarak kullanılması 
üzerinde çok yoğun çalışmalar yapılmaktadır. 
Sizlere bahsedeceğim yüksek lisans ve sonra-
sında yaptığım çalışmalarda bu malzemeler 
üzerine.  Yaptığım çalışmalar, akıllı polimerler 
başlığı altında bulunan akıllı jeller üzerineydi. 
Akıllı jeller polimerlerin kimyasallarla bağlanıp 
faklı yapı ve özelliklerde  oluşturulmuş yeni 
malzemeler olarak tanımlanabilir. Canlı organ 
ve dokuları birer biyolojik jel örneğidir. Hatta 
oldukça akıllı jellerdir.  Örneğin insan derisi 
uygulanan bir kuvvete karşılık kendisini 
korumak için sertleşir biz buna nasır diyoruz. 
Fakat soyulur temizlenir ise alttan yeni deri 
gelir dolayısıyla kendisini yeniler. Hem istedi-
ğinde sertleşir hem de yenilenebilir. Bu muhte-
şem özellik  jellerimize vermek istediğimiz 
özellikti. İpek kozasından elde ettiğimiz bir tür 
proteinle yaptığımız jelleri yapay deri olarak 
kullanmayı tasarladık. Elde ettiğimiz malzeme 
kuvvet altında dayanıklı hale geliyor parçalan-
mıyordu. Kuvvet kalktığında ise eski haline 
gelebiliyordu. Aynı zamanda bir protein olan bu 
malzeme insan bünyesine de zarar vermeye-
cekti. Böylece bir kaza sonucu yaralanmış, 
yanmış derinin yerine yapay fakat gerçeğine 
çok yakın bu malzeme yerleştirilebilecekti. 
 Bütün bunlar belki önceden bir hayaldi, 
hatta hayal bile değildi. Fakat doğaya farklı 
gözle bakan onu yok etmeye değil onu anlama-
ya çalışan insanlar oldukça bu zengin ve zeki 
hazineyi kullanabiliriz. İşte o zaman  hayal diye 
bir şey, mucize diye bir şey kalmayacaktır. 
 Unutmamalıyız, tüm cevaplar onda  
önemli olan soru NE? Hepimize kolay gelsin, 
başarılar.

14 Kasım Dünya Diyabet gününde okulumuzda 
öğrencilere ve öğretmenlere ‘Diyabet ve Obezi-
te’’konulu eğitim filmleri gösterildi. Okulumuz 
Rehber Öğretmeni Devran AYDIN ve Biyoloji Öğret-
meni İlhan AYDOĞDU’nun işbirliği ile Sağlık Bakanlı-
ğının ‘Çocuklarda diyabet ve sağlıklı beslenme 
konulu sunusu yapıldı. Eğitimin sonunda öğrenciler 
diyabet konusunda yeni bilgiler edindiklerini dile 
getirdiler.

YGS - LYS BAŞVURULARI YAPILDI
 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı YGS başvuruları başlamıştır. İlk kez mezun verecek Oku-
lumuzda bu YGS başvurusunda bulunan öğrencilerimizin heyecanı gözlerden kaçmadı. Başvu-
ru formları Rehberlik servisinde doldurulduktan sonra okul  idaresinde internet ortamında 
yapıldı. Nusaybin Gazi Anadolu lisesinden mezun olacak  ilk öğrencilerine YGS’de başarılar 
diler.

11 Ocak 2014 Cumartesi günü okul 
Rehber Öğretmeni Devran AYDIN 12. 
Sınıf velilerine yönelik okulumuzun 
çok amaçlı salonunda sınav kaygısı 
ile ilgili bilgilendirme semineri verdi. 
Devran AYDIN özellikle okulumuzda 
bu sene ilk defa mezun verileceği için 
çok heyecanlı ve mutlu olduğunu dile 
getirip, sınava hazırlık sürecinde bu 
dönemin en kritik zaman olduğunu 
sözlerine ekledi. Ayrıca velilerin özel-

likle bu dönemde öğrencilere karşı 
tutumlarında dikkatli olmaları ve 
gence rehberlik etmeleri gerektiği 
konusunda bilgilendirme yaptı. Katı-
lımın beklenenden daha fazla olduğu 
seminerden velilerimiz memnuniyet-
le ayrıldı. Seminer Devran AYDIN’ın 
tercih zamanında öğrencilerimizin 
elde edeceği başarıları görüşmek 
üzere tekrar buluşma dilekleriyle 
bitti.

AKILLI MALZEMELER
VE DOĞA  IDÜNYA DİYABET GÜNÜ
İlknur TORLAK  / Kimya Öğretmeni

ERGENLİK DÖNEMİ DEĞİŞİM
PROJESİ SEMİNERİ

12.SINIF VELİLERİNE SINAV KAYGISI 
VE AİLE TUTUMU SEMİNERİ

     2013-2014 Eğitim Öğretim yılında Nusaybin ilçesi 
genelindeki okullarda öğrencilere ve velilere yönelik 
‘’Değerler Eğitimi’’ uygulanacaktır. Bu projenin amacı 
Nusaybin ilçesindeki öğrencilerin sağlıklı bir ruhsal kişili-
ğin temel taşlarını oluşturan, toplumsal değerler konu-
sunda kazanımlarını ve farkındalık düzeylerini arttırmak-
tır. Bu proje kapsamında rehberlik servisi önderliğinde 
okulumuzda pano düzenlemeleri, sınıf içi rehberlik etkin-
likleri, görsel sunumlar ve veli bilgilendirme çalışmaları 
yürütülmektedir. Yılsonunda da ilçe geneli yapılacak 
olan değerlendirme sonucunda ‘En Değerli Okul’ seçimi 
yapılacaktır ve Nusaybin Gazi Anadolu Lisesi bu unvana 
layık olabilmek için çalışmalarını sürdürmektedir.

 Okulumuzda 25.02.2014 tari-
hinde Ergenlik Dönemi Değişim 
projesi(ERDEP) uygulandı. Projenin 
amacı; öğrencilere ergenlik döne-
minde meydana gelen bedensel, 

ruhsal ve ve sosyal değişimlerin 
neler olduğunu öğretilmesi ve 
gençlerin ergenlik döneminde 
karşılaştıkları sorunların sağlıklı ve 
mutlu şekilde aşılmasını sağlamak-

tır .ERDEP’İN ders 
içeriği ergenlik 
döneminde yaşa-
nan değişiklikler,ü-
reme sistemleri ve 
kişisel bakım konu-
larıdır. Bu konular 
9. Ve 10. Sınıfı 
erkek öğrencilere 
seminer olarak kız 
öğrencilere ise vcd 
olarak anlatıldı. 
Tam katılım ve 
ilgiyle sonlandı.

OKULUMUZDAN 
KORO SESLERİ
 14 Mart 2014 tarihinde okulumuzun müzik öğret-
meni Hazal PAKKAN öncülüğünde öğrencilerin hazır-
ladığı koro çok beğenildi. Nevroz   adı altında yedi 
yöremize ait anonim eserler seslendirildi. Bunun yanı 
sıra Ermenice ve Lazca parçalar seslendirildi. Koro 
öğretmen ve öğrenciler tarafından çok beğenildi.

‘’NUSAYBİN GAZİ ANA-
DOLU LİSESİ DEĞERİNE 
DEĞER KATIYOR’’

Okulumuza Rehber öğretmeni 
Devran AYDIN’ın destekleriyle 
Nusaybin Toplum Sağlık Merkezi 
Müdürlüğünden sağlık personeli 
ve psikolog davet edildi. Alanın-
da uzman olan bu kişiler tarafın-
dan öğrencilere zararlı alışkan-
lıklardan korunmayla ilgili eğitim 

verildi. Öğrenciler ilgiyle sunumu 
izleyip, konuşmacıları can kula-
ğıyla dinlediler. Seminer soru-ce-
vap etkinliğiyle sonlandırıldı. 
Katılımlarından dolayı Nusaybin 
Toplum Sağlığı Merkezine teşek-
kürü borç biliriz.

OKULUMUZDA SİGARANIN ZARARLARI 
BAŞLIĞI ALTINDA SEMİNER VERİLDİ



Uzaklara bakarken
Bir anda geldin aklıma
Bir hayal bir rüya gibi 
Kalemimi alıp da kağıda öyle başıboş bir şeyler 
yazarken geldin
Soğuk bir çığlık aniden sessizce çekip gidişin 
gibi geldin
Bir şarkı gibi 
Baharları çıkan sıcak bir meltem misali geldin 
işte aklıma
Merhaba der gibi 
Sıcacık bir gülümseme soğuk bir sonbaharda 
açan ani bir güneş gibi geldi
Sen gibi gülümsemen gibi hayat gibi her şey 
gibi
Bahar gibi yaz gibi sımsıcak geldin işte
Hayal ederken seninle bir ömrü mevsim 
geçişindeki o günler gibi
Hızlıca kaybolup gittin sonra
Sanki bana hiç gelmemiş gibiydin
Ama ağlayamadım gidişinin ardından hep 
sessizce düşündüm
Şimdi gelsen yine bahar gibi 
Dönüp de bakar mıyım sana
 Bir çiçek gibi açar mıyım
Zamansız merhaba der miyim sana hiç
Yağar mıyım bahar yağmuru gibi
Eser miyim coşkulu bir rüzgar gibi
Bekler miyim yolunu eskisi gibi
Sever miyim seni hiç 
Gözlerim gözlerine değince kalbim eskisi gibi 
çarpar mı
Etkilenir miyim hiç bakışlarından artık bakar 
mıyım senin için
Karşılaşsak dahi seninle bu şehirde
Siyah beyaz anılardaki bir şaka gibi
Gülüp geçerim sana
Tanırım seni ama tıpkı eski bir dost gibi
Gülümserim hatta sana hiç tanımamış gibi 
sonra da bir evlada derim
Tıpkı o çekip gidişin gibi

BİR ANDA

Büşra TAŞKIN  /  11-E

Ne zaman kendimi mutsuz, kötü hissetsem
Gülüşün kucaklıyor beni 
Yüzünde beliriveren tebessüm
Yüreğimi okşuyor 
Ne zaman kötü hissetsem kendimi
Aydan pencereme düşen ışığa sığınıyorum usulca
Akşamlar ah akşamlar 
Bir başka arıyorum bu vakitleri
Özlüyorum seni
Gözlerimde yağmur havası
Bir yıldız çağırıyorum göğün karanlığından
Senin gölgen düşüyor yalnızlığıma 
Bir heyecan bir telaş yüreğimin derinliklerinde 
Gözüm karanlıkta, ellerim boşlukta
Yoksun işte kokun, sıcaklığın, bakışın
Henüz hazır değilim yalnızlığıma 
Alıştıra alıştıra git ya da hiç gitme!
Gideceksin biliyorum 
Gülüşün bende kalmalı sonsuza kadar 
Sonra vedalaş benimle 
Yeniden buluşmak adına olmalı gidişin 
Elvedalar bana göre değil 
Sonra hiç konuşmadan git 
Seri olsun adımların 
Hadi hiç hissettiremeden git sana ihtiyacım yok 
Ben seni sen olmadan da severim 
Git

GİT

HALİME-ALAN  /  9/C 561

MED-CEZİRYIL : 3
SAYI : 4 5

Bazen bir çilegah bazen kederli bir baharın 
hazan rüzgarlarıyla sonbahara tebeddül 
ettiği şu dar-ı dünya, pek çok kapısı olan 
kimini güldüren kimini ağlatan köhne bir 
barınak bir diyar-ı imtihandır.
‘’Sen gam yüklü gözyaşlarıyla ağlamayı da 
en az gülmek kadar sev, ta ki gönül turabı-
nı bu aşkın çilesiyle yıka . Ayrılığı da en az 
kavuşmak kadar hak bil, sen de gül gibi 
dikeninden ayrılma.’’
‘’Çorak insanlık toprağını öyle bir merha-
met yağmuruyla yoğur ki, firakların acısıy-
la her yudumu zemzem etsin. Maneviyatın 
saf ve berrak sularında bir hakikat aynası 
bir hidayet katresi ve Mevlaya koşan yedi 
kat semayı aşan bir at ve Burak süretini 
alsın.’’
Dünyanı ahret namına imar etmeye çalış, 
lakin bütün çaban dünya için olmasın.
Yedi başlı ejderha bile olsan bir solucan 
hakkında adaletten ayrılma.
‘’emr olduğun gibi dosdoğru ol’’(hud s.12)
Zira dilediğini aziz eden dilediğini zelil 
eden O’dur. İlahi lutüfla bahtına bir inayet 
ulaştıysa hemen mağrur olup aldanma; 
böceği de yaratan fili de yaratan O’dur.
Viran oldu tacı tahtı nice nemrud’un, 
şahlar, padişahlar ebedi saltanata malik 
olamadı. Bu esrarın eyyamını bilmek ister-
sen, nişanı iki mezar taşı olmuş kabirlere 
bak, hallerini, ahvallaerini kabristanlardan 
sor.
Madem ki aciz ve madem ki her çaresizliğe 
zebunsun öyle bir kulpa yapış ki ayağındaki 
bağlardan kurtul ta ki ebede kadar ‘’Zülc-
ceneheyn’’ olup hakka pervaz açıp uçarsın.
Cennetini kalbinde taşı, ta ki elinin değdiği 
nazarının iliştiği her acılı ruh ‘’siratel müs-
tekime’’ doğru bir istikamet bulsun.
Ey yaşlıların umudu yüreğimize öyle bir 
kapı aç

AHLAKLI YAŞAMA DAİR
Abdülkahhar ÖZÜ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Fatma 
ASLAN, M. Şirin Kıraç, Ramazan KIZMAZ 
ve Emine KOLUAÇIK önderliğinde okulu-
muzda “Sınıflar Arası Münazara Yarışması” 
düzenlendi.  Öğrencilerin özgür, yaratıcı ve 
eleştirel düşünme yeteneklerinin geliştiril-
mesine yönelik olarak düzenlenen yarış-
mada diğer branş öğretmenlerinin katkısı 
da büyüktü. Öğrenciler yarışma vasıtasıyla 
topluluk karşısında kendini ifade edebilme, 
içinde yaşadığı çağı değerlendirebilme, 
farklı görüş ve düşüncelere karşı hoşgörü 
oluşturabilme, ekip bilinci oluşturma, 

organizasyon ve empati yeteneklerini 
geliştirme olanağı buldu. Yarışmaya ilgi 
büyüktü. Final maçında 11/E sınıfından 
Nurda YAVUZ,  Ali Mert AKDENİZ, Ayşegül 
AKGÜL; 10/D sınıfından Hülya ÖGET, 
Sema OĞRAK, Nuran CENGİZ yarıştı. 
Hükümet kanadını 11/E sınıfı, muhalefet 
kanadını 10/D sınıfı oluşturdu. “Toplumsal 
gelişmede gelenekler engel midir? ” konulu 
final maçını,  Hükümet kanadı olan 11/E 
sınıfı “Toplumsal gelişmede gelenekler 
engeldir” tezini savunarak birinciliği 
kazandı.

MASA TENİSİ TURNUVASI
 2.dönemde okulumuzda birden çok etkinlik oldu. Çeşitli yarışma-
larda birincilik alan okulumuz, mart ayında masa tenisi turnuvasına 

ev sahipliği yaptı. 
Ö ğ r e n c i l e r 
arasında yapılan 
turnuva 2 hasta 
sürdü. Turnuvada 
dereceye giren 
öğrencilere ödül 
verildi. Turnuvada 
emeği geçen 
beden eğitimi 

öğretmeni İsmail KARAÖMER’e teşekkür ederiz.

2013-2014 OKULUMUZUN SPORTİF 
FAALİYETLERİ
1.dönem erkek futbol takımı ve kız voleybol takımı olarak okullar arası 
müsabakalara katılım gösterdik. 
Voleybol takımımız ilçede ikinci olarak çıkmıştır.
Birinci dönem sınıflar arası futbol  maçları düzenledik sorunsuz bir 
şekildi turnuvayı bitirdik. Turnuva sonucunda 10-A birinci  /  12-C 
ikinci  / 10-D üçüncü olmuştur.
İkinci dönem masa tenisi turnuvası yapıldı. Turnuva sonunda; 
9-D Şehmus YILDIRIM birinci / 10-C Bünyamin GENCAN  ikinci / 11-D 
Şehmus ÖRNEK üçüncü olmuştur.
 Bu turnuvada emeği geçen Beden Eğitimi öğretmeni İsmail 
KARAÖMER’e teşekkür ederiz

 1 - 7 Mart 

arası ülkemizde 

Yeşilay Hastası 

olarak kutlanılır. 

Belirli günler ve 

hastalar kapsa-

mında öğretmen-

lerimizden Fatma 

ASLAN ve Çiğdem 

GÖKSU başkanlı-

ğında yeşilay 

hastası düzenlen-

di. Devlet Hastanesi doktorlarından psikolog 

Siyamend ASLAN zararlı alışkanlıklar ile ilgili 

seminer verdi. Seminerde öğrencilere siga-

ra,alkol ve uyuşturucu maddelerin zararları ve 

korunma yolları hakkında bilgi vererek, öğren-

cilerin sorularını cavaplandırdı.

SINIFLAR ARASI MÜNAZARA
YARIŞMASI

Sivil Savunma hastası etkinlikleri kapsa-
mında okulumuzda okul boşaltma ve 
yangın tatbikatı yapıldı  
Yangın tatbikatı "yangın sireni" ile başla-
dı. Okulun, önceden belirlenen "Acil 
Durum Tahliye Planı"na göre boşaltılma-
sından sonra öğrenciler okul bahçesinde 
toplandı.
Yangın tatbikatı herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmadan başarı ile tamamlanmıştır.
Okul müdürümüz sayın Nizamettin AL, 
okul bahçesinde toplanan öğrencilere 
yangın anında nasıl davranmaları gerek-
tiğini ve hangi tür yangına nasıl müdaha-
le edileceğini anlattı .

 Okulumuzun müzik odası düzenle-
mesi Nusaybin Kaymakamı Abdülha-
lim Can tarafından yapıldı. Dijital 
piyano için kaymakamımız bütçe 
ayırdı ve piyanomuz Eskişehir’den 
getirildi. Şu an derslerde piyano 
öğrenciler tarafından aktif bir şekilde 
kullanılıyor. Kaymakamımıza katkıla-
rından dolayı teşekkür ederiz.

DİKKAT OKULDA
YANGIN VAR!

MÜZİK ODASI VE ALETLERİ

SAĞLIKLI YAŞAM HAFTASI

YEŞİLAY HAFTASI



Daha kundakta küçücük bir çocuktum anne
Bu hayatta hayallerim vardı geleceğe dair
Hayallerimden ve geleceğimden mahrum 
ettiler
Beni yakıp öldürdüler anne
Bir gül bahçesinde açılmamış bir güldüm
Oysaki baharda açılmayı bekliyordum anne
Sabahları kuşların cıvıltılarıyla beni uyan-
dırmalarını bekliyordum
Ama vahşi kurtlar gibi katlettiler beni
Daha içimdeki çiçeği açmadan yaprakları-
mı döktüler
Daha o saf sütünden doymamıştım anne
Okumamıştım, hayatın tadını bilmiyordum
Elinde küçücük bir çocuktum 
Beni sallıyordun dizlerinde anne
Beni kalbinden ayırdılar
Beni sımsıkı tutan ellerinden ayırdılar anne

‘’ KATLİAMIN SORUMLULUKLARINI 
SADECE EMİR VERENLER VE GERÇEK-
LEŞTİRENLER DEĞİL SESSİZ KALAN-

LARDIR DA’’

HALEPÇE

Ruken DEMİR  /  11-F

MED-CEZİR YIL : 3
SAYI : 46

9/A sınıfı öğrencileri ingilizce Öğretmeni 
Gamze İNER GÜRKAN ve okul rehberlik 
öğretmeni Devran AYDIN’ın rehberliğiyle 
ders kitabının 5. Teması olan ‘Values’ (De-
ğerler) teması başlığı altında etkinlik ger-
çekleştirdi. Öğrenciler ülkemizdeki ve dün-
yadaki çeşitli dernek ve kuruluşların ingi-

lizce afiş ve posterlerini hazırladılar.Bu 
kuruluşlarla ilgili kısaca bilgi verdiler. 
Ayrıca hazırladıkları ingilizce slaytlarla 
tüm 9. Sınıfların konuyla ilgili bilgilenmesi-
ni sağladılar. Hazırladıkları bu etkinlik için 
9/A sınıfı öğrencilerimize teşekkür ederiz.

 Okulumuz İngilizce 
öğretmeni Gamze İNER 
GÜRKAN’ın rehberliğinde 
okulumuzun koridorları 
süslendi. ‘English Street’ 
(İngilizce sokağı) adı veri-
len bu koridora özellikle 9 
ve 10. Sınıfların İngilizce 
ders içi ve ders dışında 
hazırladıkları çalışmalar 
asıldı. Ayrıca öğrencilerin 

hazırlamış oldukları per-
formans ödevleri bu kori-
dorda sergilenmeye 
devam ediyor. Böylece 
öğrenciler İngilizce konu-
ları eğlenceli ve renkli bir 
ortamda pekiştirme fırsa-
tı buluyorlar.   

Okulumuz ‘’Uçurtmalarla Çok 
Daha Yükseklere’’(etwinning) 
projesine katılıyor! Uşak İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Doon Aca-
demy (İskoçya) kurumlarının 
ortaklaşa başlattığı ve tüm yurt 
genelinde her şehirden bir 
okulun katılarak yürüteceği pro-
jeye Mardin ilinden Nusaybin 
Gazi Anadolu Lisesi ortak seçil-
miştir. 23 Nisan hastasında ve 
bahar şenliklerinde gerçekleşti-
receğimiz proje için çalışmalar 
başlamıştır. İngilizce Öğretmeni 

Gamze İNER GÜRKAN ve İngiliz-
ce Öğretmeni Gökhan KARABA-
CAK önderliğinde proje ekibi 
oluşturulmuştur. Proje ekibine 
seçilen öğrencilerimizin hazırla-
yacakları uçurtmalarla uçurtma 
şenliği gerçekleştirilecek ve 
proje sonunda tüm katılımcılar 
arasından en güzel proje yürüten 
okul seçilerek ödüllendirilecektir. 
Çalışmaları yürüten İngilizce 
öğretmenlerimize ve öğrencileri-
mize iyi şanslar dileriz.

ENGLISH CARTOONS

VALUES “Uçurtmalarla Çok Daha
Yükseklere” Projesi



BİR ŞANSINIZ OLSAYDI TÜRKİYE’DE NEYİ DEĞİŞTİRİRDİNİZ?
NAZİFE ARAT: Kompleksli insanları değiştirirdim

ÖZLEM GÜLEÇ: Eğitim sistemini değiştirirdim

İNAN ARSLAN: Her insanın diğer bir insana olan ben merkezli bakış 

açısını değiştirirdim

SAFİYE ALMAS: Herkesin zengin olmasını sağlardım

DEVRAN AYDIN: Tüm bağımlılık yapan maddeleri imha ederdim

GÖKHAN KARABACA: İngilizce öğrenme yaşını en aza indirirdim

ŞİRİN KAYA: Adaletsizliği ortadan kaldırırdım

SERPİL ÇILGIN: Eğitim sistemini değiştirirdim

FATMA ASLAN: Sınavsız üniversite eğitimi sağlardım

HAZAL PAKKAN: Sanata bakışı değiştirirdim

İSMAİL KARAÖMER: Gelir dağılımını değiştirirdim

HİKMET BOZKURT: Gerçeklerin peşinden koşardım

ÇİĞDEM GÖKSU: İç çatışmalara son verirdim

İLHAN AYDOĞDU: İnsanların kendilerini bir sefere mahsus dışarı-

dan görebilmelerini sağlardım

AHMET GÜNERİ: Espri anlayışını değiştirirdim

AHMET KARDAŞ: Matematikteki olasılık konusunu değiştirirdim

GAMZE İNER GÜRKAN: Adalet sistemini değiştirirdim

ABDULLAH GÜNEŞ: Adaletsizliği değiştirirdim

SADIK GÜRKAN: Önyargıları değiştirirdim

ŞERİFE ESENÜLKÜ: Karanlık zihniyetleri değiştirirdim

VELİ AKSÜNGÜR: Adaleti değiştirirdim

ZAFER BAKTAY: Mahkemeleri değiştirirdim

BEŞİR CEYLAN: Tüm dillerde eğitimi resmileştirirdim

Çöktü yine karanlık
Hem içimize hem Dünya'ya 
Çoktan seçti herkes yıldızını 
Dilek tutmak için bekler kaymasını 
Hüzünlenir ,unutur yıldızını 
Bilmez ki hüzün karanlıktan değil 
Yalnız kalmaktan buğulu gecede
Düşünür ağlar haline 
Biliyor hayalleri i rengini kaybetmiş 
Her şey karanlık düşüncesi bile 
Bir umut ,çabalar renk veremeyeceğini bile bile 
Sıkılır geceden ,gündüzünü bekler 
Ardındadır bilir ,fakat sıkılmıştır 
Başlar tik takları saymaya 
Zaman geçer mi ki tik takları saymakla 
Bir bakmışsın dalar uykuya 
Ardından kocaman güneş 
Her yer aydınlık 
Hayaller rengarenk ... 

KARANLIK
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Kokunla, renginle,
Hasret açtın gönüllere
Dillere destan yazdın
Serhat  şehrim Nusaybin

 Zenginiyle fakiriyle
 Gönül açtın insana 
 Barıştı bu dünyaya 
 Serhat şehrim Nusaybin…

BENİM MEMLEKETİM

SEYİTHAN DOĞAN / 9/C- 541

MED-CEZİRYIL : 3
SAYI : 4 7

Nusaybin ilçe geneli matematik 
zümresinin yapmış olduğu mate-
matik afiş yarışması 18 nisan 
cuma günü yapıldı. 17 afişin katı-
lım gösterdiği afiş yarışmasının 
birinci nusaybin gazi anadolu 
lisesi 9. sınıf öğrencisi mahbusa 
atalan oldu. İkinci ve üçüncüler ise 
yine gazi anadolu lisesinden 9. 

Sınıf öğrencileri zozan güneş ve 
sevda asman oldu. Birinciye 
tablet  ikinci ve üçüncü ye ise saat 
ödül olarak törenle 25 nisan cuma 
günü verildi.

Okulumuzda 9. Sınıflar arasında İngilizce bilgi 
yarışması yapıldı. Her sınıstan 3’er kişilik takımlar 
oluşturuldu. Yarışma boyunca sınıflar kıyasıya yarış-
tı. 15 soru sonunda tam puan alarak berabere kalan 
9/A ve 9/B sınıfı için yedek sorulara geçildi. Ancak 
yedek sorular sonunda ipi göğüsleyen sınıf 9/A 
oldu. Birinci olan 9/A sınıfı yarışmacıları Mevlüde 

ASLAN, Meryem KÖKER ve Eylül AL başta olmak 
üzere tüm yarışmacıları tebrik eder, başarılarının 
okullar arası İngilizce bilgi yarışmasında da sürme-
sini temenni ederiz. Yarışma sonunda tüm yarışma-
cılara İngilizce öğretmenleri tarafından katılım bel-
geleri verildi. 

9. SINIFLAR ARASI İNGİLİZCE
BİLGİ YARIŞMASI

OKULUMUZUN DEĞİŞEN YÜZLERİ

Özlem DURAN 11/C

MATEMATİK AFİŞ YARIŞMASI



19SORU - 19CEVAP YENİ ATANAN
ÖĞRETMENLERİMİZ

MED-CEZİR YIL : 3
SAYI : 48

Gazetemizin yayınlanmasında maddi olarak bize 
destek olan Sayın;
Ticaret Borsası Başkanı Nejdet AKTAŞ,
Peker Market Sahibi Şeyhmus PEKER,
Şirin Kuyumculuk Sahibi Hasan TEK,
FİNAL DERSHANESİ ve
Bütün Öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

TEŞEKKÜRLER

Veli AKSÜNGÜR
     1986 Nusaybin doğumluyum. 
Nusaybin Cumhuriyet İlköğretim 
Okulu’nda okudum ve eğitimime 
Nusaybin Lisesi’nde devam ettim. 
Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi 
Matematik Bölümü’nden mezun 
oldum. Bu sene ilk görev yılım olup 
Nusaybin Gazi Anadolu Lisesi’nde 
göreve başladım.

Şerife ESENÜLKÜ
     1986 Uşak doğumluyum. İlkokulu 
Uşak Ergenekon İlköğretim Oku-
lu’nda, ortaokulu Halit Ziya Uşaklı-
gil Ortaokulu’nda, liseyi de Uşak 
Atatürk Lisesi’nde tamamladıktan 
sonra 2005 yılında Sakarya Üniver-
sitesi’nde lisans eğitimime başla-
dım. 2010-2013 yılları arasında 

özel ve devlet kurumlarında İngiliz-
ce ve Almanca öğretmenliği 
yaptım. 2014 Şubat ayında ise oku-
lumuz Nusaybin Gazi Anadolu Lise-
si’ne atandım.

Gökhan KARABACAK
1988 Aydın doğumluyum. İlk ve 
orta öğretimi Akçaova İlköğretim 
Okulu’nda tamamladıktan sonra 
eğitimime Çine Süper Lisesi’nde 
devam ettim. 2013 Haziran ayında 
Trakya Üniversite Eğitim Fakültesi 
İngilizce Öğretmenliği Bölümü’nden 
mezun oldum. Bu sene ilk görev 
yılım olup 2014 Şubat ayında oku-
lumuz Nusaybin Gazi Anadolu Lise-
si’nde İngilizce Öğretmeni olarak 
göreve başladım.

1.En sevdiğiniz kelime? 
AZİM VE TABİKİ DE ÇİKOLATA

2. Nefret ettiğiniz kelime? 
SAVAŞ

3. Ne sizi heyecanlandırır? 
YAŞADIĞIM BÜTÜN GÜZEL İLKLER

4. Heyecanınızı ne öldürür? 
TAKDİR EDİLMEMEK VE HAYAL KIRIKLIĞI

5. En sevdiğiniz ses nedir? 
YAĞMUR SESİ

 
6. Nefret ettiğiniz ses nedir? 

SİREN SESİ

7. Hangi mesleği yapmak istemezsiniz?
BANKACILIK

8. Hangi doğal yeteneğe sahip olmak isterdiniz? 
UÇMAK İSTERDİM

9. Kendiniz olmasaydınız kim olmak isterdiniz?
DAHA ÇABUK KARAR VEREBİLEN BİR DEVRAN 

OLMAK İSTERDİM

10. Nerede yaşamak isterdiniz?
DENİZİN VE YEŞİLLİĞİN OLDUĞU TATLI BİR 

YAYLA EVİNDE

11. En önemli kusurunuz nedir?
KARARSIZLIK

12. Size en fazla keyif veren kötü huyunuz hangisi? 
GAMZE HOCAMIZA KATILIYORUM

13. Kahramanınız kim? 
BABAM

14. Şu anki ruh haliniz nasıl? 
DURGUN VE SAKİN

15. Hayat felsefenizi hangi slogan özetler? 
GÜN GELİR ‘DEVRAN’ DÖNER

16. Mutluluk rüyanız nedir? 
HAYAL ETTİĞİM HER ŞEYE ULAŞMAK

17. Sizce mutsuzluğun tanımı? 
HAYATIN ANLAMINI KAYBETMEKTİR VE 

HUZURSUZLUKTUR

18. Nasıl ölmek isterdiniz? 
UYKUDAYKEN

19. Öldüğünüzde cennete giderseniz meleklerin 
kapıda size ne söylemesini istersiniz? 

MA TU Lİ KUDE MABU LE

1.En sevdiğiniz kelime? 
HUZUR

2. Nefret ettiğiniz kelime? 
ÖLÜM

3. Ne sizi heyecanlandırır? 
YENİLİKLER

4. Heyecanınızı ne öldürür? 
MONOTONLUK VE TEPKİSİZLİK

5. En sevdiğiniz ses nedir? 
KEDİ SESİ

6. Nefret ettiğiniz ses nedir? 
SABAH ÇALAN ALARM SESİ

7. Hangi mesleği yapmak istemezsiniz?
MUHASEBE

8. Hangi doğal yeteneğe sahip olmak isterdiniz? 
DÜŞÜNCE OKUYABİLMEK

9. Kendiniz olmasaydınız kim olmak isterdiniz?
KENDİM OLMAKTAN MUTLUYUM

10. Nerede yaşamak isterdiniz?
İNGİLTERE

11. En önemli kusurunuz nedir?
HERKESE GÜVENMEK

12. Size en fazla keyif veren kötü huyunuz hangisi? 
ABUR CUBUR YEMEK

13. Kahramanınız kim? 
BABAM

14. Şu anki ruh haliniz nasıl? 
KEYİFLİ VE UMUTLU

15. Hayat felsefenizi hangi slogan özetler? 
HAYAT ZOR YAŞAMAK GÜZEL

16. Mutluluk rüyanız nedir? 
GERÇEKTEN SEVDİĞİM GERÇEKTEN SEVİLDİ-

ĞİM İNSANLARIN ARASINDA OLMAK

17. Sizce mutsuzluğun tanımı? 
SAHİP OLAMADIKLARINI DÜŞÜNMEK

18. Nasıl ölmek isterdiniz? 
ACISIZ VE GÜLÜMSEYEREK

19. Öldüğünüzde cennete giderseniz meleklerin 
kapıda size ne söylemesini istersiniz? 

BAK İNANIYORDUN VE GELDİN

DEVRAN AYDIN-GÜLBAHAR KAYA GAMZE İNER GÜRKAN-ZEYNEP KARACA

Veli AKSÜNGÜRGökhan KARABACAK


